

## **Presentation av nya ledamöter i valberedningens förslag**

### **Ordförande i Distriktsstyrelsen:**

#### **Carina Lindgren**

Carina är 57 år och bor i Linköping sedan 2019. Haft egna hästar, flest unghästar som hon också har tävlat. Bodde utomlands ett antal år och hade sina hästar med sig. Rider nu på ridskolan i Smedstad och Vreta Utbildningscenter.

Carina har varit ledamot och ordförande i Blekinge Ridsportförbund 2004—2012, ledamot i ridskole- och utbildningssektion Svenska Ridsportförbundet 2011—2013, samt ledamot och vice ordförande RF Sisu Blekinge 2015—2020.

### **Ledamot i tävlingssektionen:**

#### **Sofie Lindgren.**

Jag heter Sofie Lindgren, är 48 år och bor i Linköping. Hästintresset har funnits sedan jag var liten, jag fick min första ponny när jag var 8 år. Sedan dess har jag haft häst större delen av livet. För egen del så har ridningen varit en hobby och jag har inte tävlat sedan jag var ung.

Mitt engagemang i tävlingssammanhang kommer dels från dotterns tävlande, dels då jag är aktiv i styrelsen och tävlingssektionen hos Rappestad Ridklubb. Större delen av min fritid spenderar jag i stallet, med hundarna eller med familjen och vänner. Övriga intressen är främst matlagning, reor och skidåkning. Jag jobbar sedan i höstas som "Buisness & Consultant Manager. Jag är i grunden programmerare.

### **Ledamöter i utbildningssektionen:**

#### **Nina Fox Stark.**

Mitt stora intresse för hästar, människor och hälsa präglar mitt liv och vardagar. Jag är tränare både i ridning och mentalt. Agerar som coach till många ryttare och har elever på alla nivåer och grenar. Arbetar både med ryttare med egen häst samt ridskoleelever. Bedriver min verksamhet på en egen anläggning och är även ute på anläggningar och ridskolor och håller träningar och clinics i olika ämnen. Min breda bakgrund och stora erfarenhet samt kunskap inom olika områden gör att jag tror mig kunna bidra med bra input och utveckling av utbildningar som skulle vara intressanta för ryttare och medhjälpare i hästsporten. Jag brinner för att se människor utvecklas och att få göra detta möjligt i en sådan organisation som förbundet vore mycket stimulerande.

#### **Anna Broberg.**

Anna Broberg, strax 29 år gammal, som alltid tar mig an uppdrag med nyfikenhet och har en förkärlek att alltid vilja lära mig mer.

Började på ridlekis vid 4 års ålder och har sedan dess haft någon form av kontakt med hästarna, har det inte varit genom ridsporten så har det varit genom travsporten.

2021 köpte jag min första egna häst, en 4 årig SWB valack som jag hoppas kunna ta mig ut på hoppbanan med, för det är hoppningen som ligger mig varmast om hjärtat även om jag anser mig vara allroundryttare.

Jag har varit med i ungdomssektionen hos Överums Hästsportförening i många år och har varit med och ordnat många aktiviteter. Jag är fortfarande aktiv i hoppkommittén i föreningen samt är även aktiv i inom Västervikortens Ryttarförening i deras hoppkommitté.

Till vardags annars jobbar jag som sjuksköterska

### **Sara Højdevall**

Jag heter Sara, är 33 år gammal och bor i Linghem. Jag är gift och har 2 barn. Arbetar på försäkringsbolag med produktutveckling av häst- & lantbruksförsäkringar, världens roligaste jobb om du frågar mig! Jag har hållit på med hästar hela mitt liv, är uppvuxen på hästgård och lärde mig rida innan jag kunde gå. Fritiden består mest av häst tillsammans med hästen Mikka, ett fälttävlanssto f. 2017 som jag äger sedan dec - 23. Jag ser fram emot deltagande i utbildningssektionens arbete och att bidra för att stötta ridsportens fortsatta utveckling.